様式第 3号

条件付一般競争入札参加資格不適格通知書

年  月  日

商号又は名称 代表者氏名  様

（入札執行権者）

               印

先にあなたを落札候補者とし、入札参加資格を確認する旨通知しました下記の事業につ

いては、下記のとおり入札参加資格がないことを確認しましたので、お知らせします。

なお、この通知に不服があるときは、理由の説明を求めることができますので、説明を

求める場合は、    年  月  日までに、その旨を記載した書面を提出してくださ

い。

記

公 告 日     年  月  日

事 業 名

入 札 参 加 資 格 が

ないと認めた理由